Ders Kodu

MBG5510
MBG5510
MBG5523
MBG5533
MBG5508
MBG5004
MBG5001
MBG5002
MBG5003
MBG5519
MBG 5006
MBG5548
MBG5539
MBG5550
MBG5536

MBG6001
MBG6001

Ders Adi

Protein Goriintiileme Teknikleri
Protein Goriintiileme Teknikleri
Bitki Molekiiler Genetigi

Hiicre Oliim Yolaklar1 ve Mekanizmalar
Genetik Miihendisligi

Molekiiler Genetik

Molekiiler Hiicre Biyolojisi

Ileri Biyokimya

Tleri Molekiiler Biyoloji

Protein Hareketleri
Biyoinformatik Uygulamalari
Vitaminler

Popiilasyon Ekolojisi ve Genetigi
Biyolojik Elementler

Molekiiler Sistematik

Molekiiler Biyolojide Aragtirma Y 6ntemleri
Molekiiler Biyolojide Aragtirma Y 6ntemleri

MUGLA SITKI KOCMAN UNiVERSITESI

FEN BiLIMLERI ENSTIiTUSU

MOLEKULER BiYOLOJi VE GENETiK ANABILiM DALI
2020-2021 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
UZAKTAN EGITIiM ARA SINAV PROGRAMI
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Dog. Dr. Alper TONGUC
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Arasmavin Yapihs
Sekli

Yazili Smav
Odev
Odev
Odev

Yiizyiize
Odev
Yiizyiize
Odev

Yazili Smav

Yazili Smav

Yazili Smav

Yazili Smav
Odev

Yazili Smav
Odev

Yazili Smav
Odev

Sinav
BASLANGIC
Tarihi

25.11.2020

25.11.2020
26.11.2020
26.11.2020
27.11.2020
27.11.2020
30.11.2020
30.11.2020
1.12.2020
2.12.2020
3.12.2020
4.12.2020
4.12.2020
11.12.2020

26.11.2020

Sinav
BASLANGIC Saati

13:30

13:30
13:30
15:30
13:30
15:30
14:00
15:30
15:30
13:30
16:00
14:30
16:00
14:30

13:30

Sinav

BiTiS

Tarihi
25.11.2020

26.11.2020
26.11.2020
26.11.2020
27.11.2020
27.11.2020
30.11.2020
30.11.2020
1.12.2020
2.12.2020
3.12.2020
4.12.2020
4.12.2020
11.12.2020

26.11.2020

Sinav

Katki

BiTi$S Saati Orami (%)

23:45

13:30
23:30
17:30
17:30
17:30
19:00
23:45
23:45
22:00
23:45
23:59
23:45
23:59

23:45

30
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

30
20



